3) podejmowaniu  i prowadzeniu  bieżącej  współpracy  z organizacjami  pozarządowymi;

4) akceptacji  rozliczenia  dotacji.

Rozdział  8.

Wysokość  środków  przeznaczonych  na realizację  Programu

Na  realizację  zadań  publicznych  objętych  niniejszym  programem  zaplanowano

w budżecie  gminy  na 2026  rok kwotę  250.000  zł (słownie:  dwieście  pięćdziesiąt  tysięcy

złotych).

Rozdział  9.

Sposób  oceny  realizacji  Programu

1. Ocena  realizacji  programu  dokonywana  będzie  w oparciu  o następujące  wskaźniki:

1 ) liczba  ogłoszonych  konkursów  ofert;

2 ) liczba  ofert  złożonych  w otwańych  konkursach  ofert,  w tym liczba  organizacji;